滁州学院经济与管理学院

经管学院政〔2013〕2号

关于开展合格课程检查验收工作的通知

各系（室）、教师：

根据《滁州学院课程建设实施方案》（院教〔2006〕30号）和《关于开展合格课程检查验收工作的通知》（院教〔2013〕8号）文件精神，现将我院合格课程检查验收工作安排如下：
一、验收课程

目前各本科专业已开设的必修课程中尚未通过合格验收的课程，具体名单见附件二。

二、验收程序

课程负责人向所在系（教研室）提交合格课程建设材料，经所属系（教研室）具体审核并给出评价意见后于4月5日前上交学院，学院教学工作委员会于4月10日根据《滁州学院合格课程评审指标体系》进行验收。

三、课程建设材料

1.课程自评报告

2.滁州学院课程建设验收表
3.课程教学档案（参看《滁州学院系级教学档案管理暂行规定》（院教〔2010〕46号）课程档案整理）

四、注意事项

1.合格课程建设是课程建设的基础性工作，达到合格课程标准是对课程建设的基本要求。各系（室）要高度重视、精心准备、认真组织开展本系（室）格课程的检查与验收工作。

2.对被评为不合格的课程限期一年整改。课程负责人应认真查找原因，加强课程建设；所属系（教研室）应加强对课程建设情况的督导，使课程建设在一年内达到合格标准。

附件：

1. 滁州学院合格课程评审指标体系

2. 经济与管理学院尚未检查验收的课程名单
3. 课程自评报告（样表）

4. 滁州学院课程建设验收表（样表）
5. 滁州学院系级教学档案管理暂行规定（院教〔2010〕46号）
二〇一三年三月二十日
主题词：合格课程  检查 验收
滁州学院经管学院办公室       2013年3月20日印发
主动公开（除密级外）                          共印8份